Date
Feb-25

Dec-24

Jun-24
Mar-24

Jul-23
Dec-22

Dec-22

Oct-21

Oct-20
Dec-19

Mileage
120,375

117,697

101,840
88,021
73,337

72,996

52,217

29,740
12,375

Description
Boite de vitesses automatique/Divers main d'oeuvre/Recyclage

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AR/Liquide de
frein/Révision

Contacteur de démarrage/Révision
Pneu été

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Charge climatiseur/Controle
technique autorise/Filtre d'habitacle/Révision

Pneu hiver

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Disques de freins
AV/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Révision intermédiaire

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Pile/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins
AV/Révision

ADBLUE/Révision

Pneu hiver



