

Date	Mileage	Description
Feb-25	120,375	Boîte de vitesses automatique/Divers main d'oeuvre/Recyclage
Dec-24	117,697	ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AR/Liquide de frein/Révision
Jun-24		Contacteur de démarrage/Révision
Mar-24	101,840	Pneu été
Jul-23	88,021	ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Charge climatiseur/Controle technique autorise/Filtre d'habitacle/Révision
Dec-22	73,337	Pneu hiver
Dec-22	72,996	ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Disques de freins AV/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Révision intermédiaire
Oct-21	52,217	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Pile/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Révision
Oct-20	29,740	ADBLUE/Révision
Dec-19	12,375	Pneu hiver